לאחר רישום הדירה ע"ש המוכר ורישום הערת אזהרה ע"ש הקונה בלשכת רישום המקרקעין והצגת נסח טאבו כי הדירה נקייה מכול חוב ושיעבוד או זכויות צד ג' ניתן לשחרר את הכסף לידי המוכר.

תשובה לשאלה השנייה: קיים סעיף 62 (ב) לחוק מיסוי מקרקעין (שבח, מכירה, רכישה) תשכ"ג 1963 וכן תקנה 21 לתקנות מס שבח מקרקעין (מס רכישה) תשל"ה 1974 המעניקים פטור ממס לבני זוג המתגוררים יחדיו בדירת מגורים. סעיף זה חל גם על בני זוג חד מיניים. כך הוחלט בפסק דין על ידי בית המשפט העליון.

תשובה לשאלה השלישית: עו"ד מטעם הקבלן מייצג את הקבלן בלבד ואינו מייצג את הקונה. עו"ד מטעם הקבלן מטפל ברישום צו בית משותף ורישום הדירה בטאבו בבוא הזמן.